KrGB IX,48b-2

Lauterbach, Wolfgang Adam: *B. DN. Wolffg. Adami Lauterbachs ... Dissertationes academicae de selectis nobilissimisque juris privati, tam communis quam statuarii, argumentis primum seorsim conscriptae, ac postea ab ipso autore, paucis aliis interjectis: In Quatuor Volumina, Juxta Ordinem Alphanumericum, in Praefixo Cuius Tomo Catalogo Conspicuum, Collectae ... Lauterbachianis Heredibus Multum Emendatiori ... Recusae ... ; Accessere Celeberrimi Polyhistoris B. Dn. Lansii Dissertationes Selectae.* Bd. 3. Hrsg. von Lansius, Thomas. – Tubingae: Cotta, 1728. [1] Bl., 2004 [i.e. 1104] S.

KrGB IX,48b-3

Leyser, Augustin von: *Augustini Leyseri ... Meditationes Ad Pandectas: quibus praecipua iuris capita ex antiquitate explicantur cum iuribus recentioribus conferuntur atque variis celeberrimorum collegiorum responsis et rebus iudicatis illustrantur.* Bd. 1. – Editio II. – Lipsiae & Guelpherbyti: Meisner, 1733. [7] Bl., 720 S., [30] Bl.

KrGB IX,49-1

Leyser, Augustin von: *Augustini Leyseri ... Meditationes Ad Pandectas: quibus praecipua iuris capita ex antiquitate explicantur cum iuribus recentioribus conferuntur atque variis celeberrimorum collegiorum responsis et rebus iudicatis illustrantur.* Bd. 2. – Lipsiae & Guelpherbyti: Meisner, 1723. [8] Bl., 720 S., [14] Bl.

KrGB IX,49-2

Leyser, Augustin von: *Augustini Leyseri ... Meditationes Ad Pandectas: quibus praecipua iuris capita ex antiquitate explicantur cum iuribus recentioribus conferuntur atque variis celeberrimorum collegiorum responsis et rebus iudicatis illustrantur.* Bd. 3/4. – Lipsiae & Guelpherbyti: Meisner, 1735. [12] Bl., 1336 S., [24] Bl.

KrGB IX,49-3/4

Leyser, Augustin von: *Augustini Leyseri ... Meditationes Ad Pandectas: quibus praecipua iuris capita ex antiquitate explicantur cum iuribus recentioribus conferuntur atque variis celeberrimorum collegiorum responsis et rebus iudicatis illustrantur.* Bd. 5/6. – Lipsiae & Guelpherbyti: Meisner, 1734. [7] Bl., 1256 S., [26] Bl.

KrGB IX,49-5/6

Leyser, Augustin von: *Augustini Leyseri ... Meditationes Ad Pandectas: quibus praecipua iuris capita ex antiquitate explicantur cum iuribus recentioribus conferuntur atque variis celeberrimorum collegiorum responsis et rebus iudicatis illustrantur.* Bd. 7. – Lipsiae & Guelpherbyti: Meisner, 1732. [6] Bl., 970 S., [38] Bl. : Ill.; Provenienz: Johann Gotthard Tausean

KrGB IX,49-7

Leyser, Augustin von: *Augustini Leyseri ... Meditationes Ad Pandectas: quibus praecipua iuris capita ex antiquitate explicantur cum iuribus recentioribus conferuntur atque variis celeberrimorum collegiorum responsis et rebus iudicatis illustrantur.* Bd. 8. – Lipsiae & Guelpherbyti: Meisner, 1735. [3] Bl., 946 S., [40] Bl.; Provenienz: Johann Gotthard Tausean